
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し 32,016

2006/04/02 父母会費 Ａチーム 6,500 25,516 おやつ代 現金 2006/04/02
2006/04/02 父母会費 Ｂチーム 7,000 18,516 おやつ代 現金 2006/04/02
2006/04/02 父母会費 Ｃチーム 5,500 13,016 おやつ代 現金 2006/04/02
2006/04/16 団費 一般 42,000 55,016 Ｂチーム 現金 2006/04/16
2006/04/16 団費 一般 24,000 79,016 Ｃチーム 現金 2006/04/16
2006/04/16 団費 一般 39,000 118,016 Ａチーム 現金 2006/04/16
2006/04/16 団費 兄弟 6,000 124,016 Ｃチーム 現金 2006/04/16
2006/04/16 道具代 石灰 2,160 121,856 石灰代 現金 2006/04/16 Ｂチーム
2006/04/16 道具代 石灰 980 120,876 石灰代 現金 2006/04/16 Ｃチーム
2006/04/22 口座預金 代表　支払い 28,000 92,876 返済 未払費 2006/04/22
2006/04/29 グランド代 県営グランド 4,800 88,076 小幡西園 現金 2006/04/29
2006/04/29 グランド代 市営グランド 1,900 86,176 大幸公園 現金 2006/04/29
2006/04/29 グランド代 市営グランド 3,000 83,176 川田公園 現金 2006/04/29
2006/04/29 グランド代 市営グランド 3,000 80,176 大森中央公園 現金 2006/04/29
2006/04/29 グランド代 市営グランド 1,100 79,076 大森中央公園 現金 2006/04/29
2006/04/29 グランド代 市営グランド 3,000 76,076 大幸公園 現金 2006/04/29
2006/04/29 グランド代 市営グランド 3,000 73,076 大森中央公園 現金 2006/04/29
2006/04/29 グランド代 市営グランド 1,100 71,976 明が丘公園 現金 2006/04/29
2006/04/29 道具代 石灰 1,960 70,016 石灰代 現金 2006/04/29 Ａチーム
2006/04/29 審判代 審判代 3,000 67,016 審判講習代 現金 2006/04/29 ３名分
2006/04/29 交通費 交通費 2,000 65,016 駐車代 現金 2006/04/29 ４台分
2006/04/29 交通費 交通費 4,000 61,016 高速代 現金 2006/04/29 ２台分
2006/04/29 保険料 スポーツ保険 100 60,916 振込手数料 現金 2006/04/29
2006/04/29 保険料 スポーツ保険 70 60,846 振込手数料 現金 2006/04/29
2006/04/29 保険料 スポーツ保険 500 60,346 スポーツ保険 現金 2006/04/29
2006/04/29 保険料 スポーツ保険 500 59,846 スポーツ保険 現金 2006/04/29
2006/04/29 保険料 スポーツ保険 1,500 58,346 スポーツ保険 現金 2006/04/29
2006/04/29 保険料 スポーツ保険 120 58,226 振込手数料 現金 2006/04/29
2006/04/29 保険料 スポーツ保険 36,000 22,226 スポーツ保険 現金 2006/04/29
2006/04/29 保険料 スポーツ保険 80 22,146 切手代 現金 2006/04/29
2006/04/29 保険料 スポーツ保険 70 22,076 振込手数料 現金 2006/04/29

合計　 111,000 120,940 22,076

現金出納簿　2006年04月


